
Fra  LaRouche-bevægelsen  6.
okt. 2014:
Kampen  om  et  nyt,  globalt
system, som vi har været
spydspids for i mere end 40
år, står nu for at bære frugt
Helga Zepp-LaRouche understregede i går, at alt afhænger af at
få  USA  til  at  vende  tilbage  til  det  paradigme,  som
eksisterede, før John F. Kennedy blev myrdet; at USA vender
tilbage til at være en republik. Vi befinder os i øjeblikket
ved det, som Friedrich Schiller kaldte »et svangert øjeblik« i
historien, hvor civilisationens fremtid afhænger af lederskab.

Kampen om et nyt, globalt system, som Lyndon LaRouche har
været spydspids for i mere end 40 år, står nu for at bære
frugt.

Helga understregede vigtigheden af den tidligere schweiziske
parlamentariker Jean Zieglers udnævnelse til chef for FN’s
Menneskerettighedskommission  til  undersøgelse  af
gribbefondenes rovgriske aktiviteter, som nu hærger Argentina
og  andre  nationer.  Ziegler  har  undersøgt  kriminelle
bankaktiviteter i årevis. Helga kaldte hans udnævnelse for »en
bombe« og citerede fra en af hans bøger med titlen, »Vi lader
dem  dø«,  en  henvisning  til  finansoligarkiets  overlagte
politik, som har forårsaget massehungersnød.

Andre  betydningsfulde  udviklinger  i  kampen  for  udvikling
inkluderer resultatet af det brasilianske præsidentvalg den 5.
oktober.  Den  brasilianske  præsident  Dilma  Rousseff  vandt
første  valgrunde  med  41  %  af  stemmerne.  Aecio  Neves  blev
nummer to med 35 %. Der bliver nu kampvalg mellem de to den
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26. oktober. Det er meget bemærkelsesværdigt, at Marina Silva,
Det  britiske  Imperiums  miljøforkæmper,  kom  ind  på  en
tredjeplads med kun 21 %. Disse valgresultater betyder, at
Brasilien er sikkert placeret i BRIKS og det nye, globale
system, baseret på udvikling, som nu er ved at vokse frem.

Ligeledes  af  stor  betydning  ifølge  Lyndon  LaRouche  er
forskellige udviklinger omkring Nord- og Sydkorea. Under FN’s
nylige  generalforsamling  opfordrede  Nordkoreas
udenrigsminister til en genforening af Nord- og Sydkorea på
basis af et forbund. Den 4. oktober var der et møde i Incheon
mellem  højtplacerede  sydkoreanske  og  nordkoreanske
regeringsembedsfolk, og et nyt møde er aftalt til slutningen
af oktober eller begyndelsen af november.

Samtidig ankom den nordkoreanske udenrigsminister til Moskva
den 30. september til et 10-dages besøg, hvor begge sider skal
diskutere en forøgelse af handelen mellem Rusland og Nordkorea
samt diverse udviklingsprojekter i forbindelse med BRIKS.

Lyndon LaRouche kommenterede, at

»der  foregår  noget  meget  interessant.  Der  er  en
sandsynlighed for, at de to Koreaer kommer frem til et
fredsarrangement.«

I USA fortsætter en gruppe på 20 til 50 kongresmedlemmer med
at organisere en bestræbelse, bag scenen, på at erstatte John
Boehner som formand for Repræsentanternes Hus. Lyndon LaRouche
sagde i går, at fjernelsen af Boehner er

»et hovedspørgsmål. Hvis Boehner bliver smidt ud, kan vi
bringe en ny politik ind. Dette er meget vigtigt. Boehner
fungerer blot som den, der ’holder salgstalen’, men han er
meget aktiv.«

Billede: Jean Ziegler


